
Pag. 1 di 11

ORIGINALE

COMUNE DI USSASSAI
PROVINCIA DI NUORO

Via Nazionale, 120 – 08040 Ussassai (NU) | +39 0782 55710
protocollo@pec.comune.ussassai.og.it | comune.ussassai.og.it

C.F. e P.IVA 00160240917

Segretario Generale
 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Reg. generale
n. 104 del
07/03/2024

Reg. settore
n. 3 del
06/03/2024

Oggetto: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7
- Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per
la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di
proprietà comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre
e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

CIG: B0B302D95A

La Responsabile dell'Area Tecnico Manutentiva

VISTO l'art. 50, comma 10, del D. Lgs. 18.08.2000, n.267 (Nuovo ordinamento degli Enti Locali);

VISTO gli art.107, 109 e 177 del citato decreto legislativo 267/2000, relativi alle funzioni attribuite e alle
responsabilità dei funzionari responsabili degli uffici e dei servizi;

CONSIDERATO che ai sensi del D. Lgs. 18 agosto 2000 n.267, spettano ai dirigenti tutti i compiti, compresa
l’adozione di atti che impegnano l’amministrazione verso l’esterno, che la legge e lo statuto espressamente non
riservino agli organi di Governo dell’Ente;

VISTO l’art. 107, comma3, lett. d) del D. Lgs. 18/08/2000, n.267 che attribuisce ai dirigenti la competenza ad
assumere impegni di spesa e di principi contabili di cui all’art.151 del medesimo D. Lgs. 267/00 e al D.
Lgs.118/11;

TENUTO CONTO che nei Comuni privi di personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui al comma 3
sono svolte dai responsabili degli uffici e dei servizi;

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 29.02.2024, con il quale è stato conferito l’incarico di Responsabile del
Servizio Tecnico, all’Arch. Cristiana Campetella;

VISTO l'art. 4 comma 2 del D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, secondo cui ai dirigenti spetta l'adozione degli atti e
provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, nonché la
gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse
umane, strumentali e di controllo;

PREMESSO: presso il Comune di Ussassai sono attive sedici utenze elettriche, con diversi POD, meglio di
seguito specificati, riconducibili ai vari edifici di proprietà Comunale e per la pubblica illuminazione:

- che ai fini del contenimento dei costi relativi alla fornitura di energia elettrica e dei servizi
connessi relativi alle utenze degli edifici comunali e dell’illuminazione pubblica è necessario
conseguire idonee azioni amministrative al fine di reperire sul mercato le condizioni economicamente
più’ vantaggiose per l’Ente;



Pag. 2 di 11

- è intenzione di questa Amministrazione aderire alla convenzione CONSIP avente ad oggetto la
fornitura di energia elettrica;

PREMESSO CHE:
- il Comune di Ussassai, per le varie utenze elettriche, deve procedere con l’affidamento della fornitura di
energia elettrica per l’anno 2024;

RICHIAMATA la recente Legge 135 del 2012 (Conversione in legge, con modificazioni, del decreto- legge 6
luglio 2012 n. 95, recante disposizioni urgenti per la revisione della spesa pubblica con invarianza dei servizi ai
cittadini) le cui disposizioni prevedono che “…omississ… i contratti stipulati in violazione dell’art. 26 comma
3, sopra citato, e in violazione degli obblighi di approvvigionarsi attraverso gli strumenti di acquisto messi a
disposizione da Consip sono nulli, costituiscono illecito disciplinare e sono causa di responsabilità
amministrativa”.

DATO ATTO che si è provveduto ad effettuare le apposite ricerche sul sito www.acquistinretepa.it e si è
constatato che Consip S.p.A., per conto del Ministero predetto ha stipulato una Convenzione con la Società
AGSM AIM Energia S.P.A., sede legale in 37122 Verona (VR), Lungadige Galtarossa n. 8, iscritta al Registro
delle Imprese di Verona al n. 02968430237, P. IVA 029684430237, una convenzione denominata “Energia
Elettrica 21 – Lotto 7 –“, per la “fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi”, che è attiva con
caratteristiche ecologiche della durata 12 mesi più eventuale proroga di 6 mesi, dando così origine ad un
obbligo del fornitore di accettare, mediante esecuzione, gli ordinativi di fornitura delle pubbliche
amministrazioni richiedenti, per il periodo di validità della convenzione alle condizioni previste nel capitolato

ATTESO che, ai sensi della Convenzione CONSIP, i singoli contratti di fornitura, attuativi della Convenzione,
stipulati dalle Amministrazioni Contraenti mediante Ordinativi di Fornitura, hanno durata 12 mesi a partire
dalla data di attivazione di fornitura.

RITENUTO, pertanto, di acquisire la fornitura di energia elettrica dal 01/05/2024 al 30/04/2025 (ai sensi della
predetta Convenzione) mediante adesione a convenzione Consip S.p.A. Energia Elettrica 21 – Lotto 7, a favore
dell’operatore economico AGSM AIM Energia S.P.A., sede legale in 37122 Verona (VR), Lungadige
Galtarossa n. 8, iscritta al Registro delle Imprese di Verona al n. 02968430237, P. IVA 029684430237, per
mezzo di conferma delle utenze attraverso la compilazione del modello preposto denominato Allegato 1“Elenco
dei punti di prelievo” e di dare corso all’ordinativo principale di fornitura on line acquisendo la fornitura di
energia elettrica a prezzo variabile per n. 12 mesi dalla data di attivazione della fornitura.

CONSIDERATO che l’adesione alla Convenzione in oggetto, che ha la durata di 12 mesi decorrenti dalla data di
attivazione della fornitura come meglio dettagliatamente regolamentato nella Convenzione e nelle Condizioni
Generali, garantisce anche un notevole risparmio rispetto al gestore del mercato di salvaguardia;

DATO ATTO che l’Ente potrà usufruire delle opportunità offerte dal libero mercato dell’energia elettrica senza
alcun onere gestionale aggiuntivo in quanto il fornitore darà tutta l’assistenza necessaria all’attivazione dei nuovi
contratti di fornitura e predisporrà quanto necessario; esaminata tutta la documentazione pubblicata sul sito
https://www.acquistinretepa.it alla Convenzione Energia elettrica 21/ Lotto 7 - Sardegna, Liguria;

RICHIAMATO quindi l'ordinativo esecuzione immediata nr. 7720746, all’interno della procedura di acquisto nr.
561703, elaborato tramite la citata convenzione Consip nel sito www.acquistinretepa.it per la fornitura di energia
elettrica per gli immobili sopra citati e per la pubblica illuminazione;

PRESO ATTO che il fornitore per la Regione Sardegna è la Società AGSM AIM Energia S.P.A., sede legale in
37122 Verona (VR), Lungadige Galtarossa n. 8, iscritta al Registro delle Imprese di Verona al n. 02968430237, P.
IVA 029684430237;

RISCONTRATO che l’attivazione della fornitura di energia elettrica da parte di AGSM AIM ENERGIA S.p.A,
avrà decorrenza dal primo giorno del secondo mese successivo alla ricezione dell’Ordine da parte del Fornitore,
per gli ordini ricevuti entro le ore 24:00 del 10 del mese, e pertanto per il comune di Ussassai avrà decorrenza dal
1 maggio 2024;

http://www.acquistinretepa.it


Pag. 3 di 11

RITENUTO di procedere alla stipula della Convenzione per la fornitura di energia elettrica per gli immobili
comunali e per la pubblica illuminazione attraverso la sottoscrizione della Convenzione Energia elettrica 21 -
Lotto 7- Liguria e Sardegna”,

DATO ATTO che il CIG per la fornitura di “Energia elettrica 21” è 9288528FC6 e che il CIG derivato è:
B0B302D95A

CONSIDERATO che è necessario, preliminarmente, dare corso a quanto previsto all’art. 17, del D. Lgs. n.
36/2023 e ss.mm.ii., ai sensi del quale la Stazione appaltante manifesta la propria volontà di stipulare un
contratto e constatato che, dal combinato disposto tra quest'ultimo e l'art. 192 del D. Lgs. n. 267/2000, ne deriva
una determinazione a contrarre che, obbligatoriamente, deve indicare gli elementi essenziali del contratto e i
criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte, ovvero che:

- con l'esecuzione del contratto si intende realizzare il seguente fine: assicurare la fornitura di
energia elettrica degli immobili comunali e per la pubblica illuminazione;

- il contratto ha per oggetto: la fornitura di energia elettrica e dei servizi connessi per tutte le
Pubbliche Amministrazioni;

- gli obblighi contrattuali per la fornitura in oggetto: stabiliti nella Convenzione Energia Elettrica
21 Lotto 7, mediante la conclusione della procedura basata sulla stipulazione del relativo contratto a
mezzo sottoscrizione in forma digitale dei documenti generati automaticamente dal sistema stesso e
attraverso l’invio dell’allegato n.1 “Elenco punti di prelievo;

DATO ATTO che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente provvedimento sono
compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo ente, in quanto i relativi flussi di cassa
rientrano nel programma dei pagamenti elaborato al fine della verifica del rispetto delle disposizioni in materia
di rispetto del patto di stabilità interno.

VISTO l’art. 107 comma 2 del D.lgs. n. 267 del 18/08/2000 che attribuisce ai Dirigenti l’assunzione degli atti
amministrativi gestionali;

VISTA la L. n. 190 del 06.11.2012 che reca Disposizioni in tema di Contrasto alla Corruzione ed alla illegalità
nella Pubblica Amministrazione;

DATO ATTO che, ai sensi della Legge citata al punto precedente e ai sensi dell’art. 6 bis della Legge n.
241/1990, non sussistono situazioni di conflitto di interesse con i Soggetti interessati al procedimento di cui
all’oggetto e per i quali è fatto obbligo espresso di astenersi ai Dirigenti, ai Capo Settore, ai Titolari di Posizioni
di EQ, ai Funzionari, agli Istruttori Direttivi, ai Responsabili di Procedimento dall’adottare pareri, valutazioni
tecniche, atti endoprocedimentali, nonché il provvedimento finale, segnalando, con propria dichiarazione, ogni
situazione di conflitto, anche potenziale;

ATTESTATA la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art.147/bis comma 1
del D.lgs. n. 267/2000;

EFFETTUATA l’istruttoria di competenza ed effettuati i necessari controlli preventivi di regolarità
amministrativa per l’adozione del presente provvedimento (rispetto delle leggi con particolare riferimento alle
norme sui vizi dell’atto amministrativo; elementi essenziali del controllo di legittimità; rispetto delle norme
interne dell’Ente, Statuto e Regolamento vigenti), attestando altresì la regolarità tecnica nonché la correttezza
dell’azione amministrativa;

DATO ATTO che nella condotta del procedimento amministrativo oggetto del presente atto sono stati
assicurati i livelli essenziali di Trasparenza, in linea con le previsioni di cui al Programma triennale per la
Trasparenza e Integrità in vigore e relativi allegati;

RICHIAMATO l’articolo 183, comma 2, lett. c), del d.Lgs. n. 267/2000 il quale prevede che, i per contratti di
somministrazione riguardanti prestazioni continuative nei quali l’importo dell’obbligazione non è definito nel
contratto, con l’approvazione del bilancio e successive variazioni si provvede alla prenotazione della spesa per
un importo pari al consumo dell’ultimo esercizio per il quale l’informazione è disponibile;



Pag. 4 di 11

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 183, comma 2, lett. c) del TUEL, la spesa annuale presunta riferita alla
fornitura di energia elettrica a partire dal 1° Maggio 2024 e per i successivi 12 mesi è di € 55.000.00 così come
indaco nella tabella seguente:

Codice POD Numero presa Destinazione

Importo dal
01/05/2024 al
31/12/2024

Importo dal
01/01/2025 al
30/04/2025

Capitolo

IT001E982432031 91248191980121
CAMPO SPORTIVO
Loc.Gennarcu

€
1.500,00

€
750,00 1825

IT001E994360493 91248157172271 PALESTRA Loc.Sa Tanca

IT001E982974852 91248117980311 CAMPETTO Loc.Cobingiu

IT001E994391402 91248042170601 MUSEO Via della Sapienza

€
400,00

€
200,00 1474

IT001E994349929 91248107172271 BIBLIOTECA Loc.S.Nicolò

IT001E995324130 91248003178271
SEDE COMUNALE
Via Nazionale, 120

€ 2.700,00 € 1.500,00 1055

IT001E995324946 91248003070311
EX SCUOLA ELEMENTARE
Via Nazionale 105

€ 500,00 € 300,00 1364

IT001E987678445 91248108073001 CIMITERO Viale Dante 140 € 200,00 € 150,00 1655

IT001E995322480 91248039076741
Ex SCUOLA MATERNA
Via Don Bosco, 88

€ 600,00 € 300,00 1351

IT001E994443330 91248039985001 ILLUMINAZIONE PUBBLICA

€ 27.000,00 € 12.250,00 1937
IT001E980256294 91248003198041

ILLUMINAZIONE PUBBLICA
Loc.S’AMPRESA

IT001E98034335 91248179172801
CENTRO AGGREGAZIONE
SOCIALE Via S.Nicolò

€ 350,00 € 200,00 1868

IT001E99531947 91248163170091 SCUOLA Via Europa, 5 € 1.500,00 € 750,00 1384

IT001E994122045 9124829407010
ECOCENTRO COMUNALE
“Su Venarbu”

€ 900,00 € 500,00 1743

IT001E981004108 91248191072001
M. SERAFINU Imp.sollevamento
acqua loc. Gennarcu

€ 1.450,00 € 1.000,00 2081

IT001E981150121 91248164072001
FORESTERIA
Loc. S. Gerolamo - Arcusili

TOTALE € 37.100,00 € 17.900,00

RICHIAMATI i seguenti atti:
la deliberazione del Consiglio Comunale del 20/12/2023 n.29 avente per oggetto approvazione
Documento Unico di Programmazione 2024-2026 (DUP), immediatamente esecutiva;
la deliberazione del C.C. n.32 del 27/12/2023 di approvazione del bilancio di Previsione 2024/2026
immediatamente esecutiva;
la deliberazione della G.M. n. 1 del 12/01/2024 con la quale è stato approvato il P.E.G. per l’esercizio
finanziario 2024-2026, nonché assegnate le risorse ed interventi ai responsabili d’area;

lo Statuto dell'Ente in tema di esercizio dei poteri di spesa da parte dei Responsabili

VISTI:
- lo Statuto Comunale,
- il bilancio di previsione in corso,

D E T E R M I N A

che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto,

DI ADERIRE alla Convenzione Consip, “Energia Elettrica 21 – Lotto 7 Sardegna e Liguria – CIG:
9288528FC6 con conseguente affidamento, a favore della Ditta AGSM AIM Energia S.P.A., sede
legale in 37122 Verona (VR), Lungadige Galtarossa n. 8, iscritta al Registro delle Imprese di Verona al
n. 02968430237, P. IVA 02968430237, della fornitura di per la fornitura di energia elettrica e dei servizi
connessi per il periodo che decorre dalla data di avvio dell’ordine a seguito di comunicazione da parte
della Consip relativa all'accettazione della richiesta e avvio della fornitura,



Pag. 5 di 11

DI APPROVARE la bozza di ordine diretto allegato alla presente determinazione e trasmesso
mediante piattaforma Consip al fornitore AGSM AIM Energia S.P.A., sede legale in 37122 Verona
(VR), Lungadige Galtarossa n. 8, iscritta al Registro delle Imprese di Verona al n. 02968430237, P.
IVA, 02968430237;

DI PRENOTARE l'impegno per la somma complessiva presunta di € 55.000,00, sui capitoli meglio
precisati in parte espositiva, pari al consumo dell’ultimo esercizio per il quale l’informazione è
disponibile;

DI DARE ATTO che l'impegno definitivo sarà assunto, con successiva determina, a seguito di
accettazione dell’ordine trasmesso telematicamente e di avvio della fornitura richiesta, una volta
confermata l'adesione alla convenzione consip;

DI DICHIARARE che il contratto attuativo della suddetta Convenzione si intende stipulato tramite
l’emissione dell’Ordinativo di fornitura la cui bozza viene allegata al presente atto ed avrà durata di 12
mesi, salvo successive proroghe, dalla data di attivazione della fornitura di energia elettrica per tutte le
utenze comunali e che la stessa sarà effettuata con l’applicazione delle condizioni economiche e
generali ivi previste;

DI ACCERTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento
in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è
reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

DI DARE ATTO, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1 e 153 comma
5, del D. Lgs. n. 267/2000 che il presente provvedimento, oltre alla prenotazione di impegno di cui
sopra, non comporta ulteriori riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul
patrimonio dell'Ente e pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del
servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell'attestazione
di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale,

DI DARE ATTO che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di
cui al d.Lgs. n. 33/2013;

Il Responsabile del Procedimento
Dott.ssa Cristina Cuboni

La Responsabile dell'Area Tecnico Manutentiva
Arch. Cristiana Campetella

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.



Pag. 6 di 11

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Parere in ordine alla regolarità tecnica

(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Ussassai, 07/03/2024

Il Responsabile del Servizio
Arch. Cristiana Campetella

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto attestante la copertura finanziaria
Sulla presente determinazione si appone il visto in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del T.U.E.L., dando atto che la stessa è esecutiva dalla data di
apposizione del visto.

Visto in ordine alla regolarità contabile
(ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1 del D.lgs. n. 267/2000)

Visto, si esprime parere: Favorevole

Ussassai, 07/03/2024

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Cinzia Orazietti

Il presente documento informatico è firmato digitalmente ai sensi degli artt. 20 e 21 del Codice dell’Amministrazione Digitale (D.Lgs.
82/2005) e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

PROSPETTO SINTETICO IMPEGNI

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 06.01 1825 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

51 0 1.500,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 06.01 1825 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno Importo sub-



Pag. 7 di 11

impegno
51 0 750,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 05.01 1474 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

52 0 400,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 05.01 1474 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

52 0 200,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 01.02 1055 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

53 0 2.700,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 01.02 1055 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

53 0 1.500,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 04.02 1364 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

54 0 500,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 04.02 1364 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno



Pag. 8 di 11

54 0 300,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 12.09 1655 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

55 0 200,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 12.09 1655 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

55 0 150,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 04.01 1351 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

56 0 600,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 04.01 1351 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

56 0 300,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 10.05 1937 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

57 0 27.000,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 10.05 1937 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

57 0 12.250,00 0 0,00



Pag. 9 di 11

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 12.04 1868 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

58 0 350,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 12.04 1868 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

58 0 200,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 04.02 1384 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

59 0 1.500,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 04.02 1384 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

59 0 750,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 09.03 1743 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

60 0 900,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 09.03 1743 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

60 0 500,00 0 0,00



Pag. 10 di 11

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 07.01 2081 2024 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

61 0 1.450,00 0 0,00

Descrizione: Adesione alla Convenzione "Energia Elettrica Energia 21 Lotto 7 - Sardegna, Liguria - tra Consip S.p.A. e
AGSM AIM ENERGIA S.P.A. per la fornitura di Energia Elettrica e dei servizi connessi" per gli immobili di proprietà
comunale e la pubblica illuminazione.Determinazione a contrarre e assunzione impegno provvisorio. CIG B0B302D95A.

Titolo Missione Capitolo Esercizio Tipologia
1.03.02.05.004 07.01 2081 2025 Impegno

Impegno Provvisorio Impegno Definitivo Importo Impegno Sub-impegno
Importo sub-
impegno

61 0 1.000,00 0 0,00



Pag. 11 di 11


		2024-03-08T09:36:49+0100
	CRISTIANA CAMPETELLA




